
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 
3 

95 
88 
5 

84 
7 

55 
119 
26 
94 
12 
38 

Nome 
WOLNEY FERREIRA DE LIMA   
MESSIAS MENDES DE ALMEIDA 
CLEYTON ALESSANDRO DA COSTA 
RODRIGO MENDES DE DEUS 
ITAMAR BERNARDES DA SILVA 
DAVID RICARDO SILVEIRA 
JONATAS RODRIGUES CAIXETA 
SAULO GERONIMO DE SOUZA 
THIAGO MARTINS DE FREITAS 
CLEIDER NASCIMENTO JUNIOR 
WESLEY TEIXEIRA RESENDE 
CHARLES VIANA GOMES PEREIRA 

Voltas 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
4 
4 

Total Tempo 
13:59.084 
14:07.829 
14:15.362 
14:20.170 
14:20.827 
14:33.284 
14:38.283 
14:39.601 
13:59.859 
14:04.879 
6:23.366 
6:45.065 

Diff 

8.745 
16.278 
21.086 
21.743 
34.200 
39.199 
40.517 
1 Volta 
1 Volta 
6 Voltas 
6 Voltas 

Espaço 

8.745 
7.533 
4.808 
0.657 

12.457 
4.999 
1.318 

1 Volta 
5.020 

5 Voltas 
21.699 

Melhor Tempo 
1:13.102 
1:16.811 
1:17.542 
1:17.558 
1:17.424 
1:17.837 
1:15.814 
1:18.462 
1:19.412 
1:22.416 
1:18.717 
1:23.714 

Pontos 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Classificado por voltas

Anúncios 
#55 PENALIZADO EM 10 SEGUNDOS POR SALTAR EM BANDEIRA AMARELA 
#55 PENALIZADO EM 10 SEGUNDOS POR SALTAR EM BANDEIRA AMARELA 
#55 PENALIZADO EM 10 SEGUNDOS POR SALTAR EM BANDEIRA AMARELA 
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W W W . E S C A D I N H A . E S P . B R 
Cronometragem: Amelio Junior(Escadinha) 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

Margem da Vitoria 
8.745 

velocidade Media  
- 

Tempo Melhor volta 
1:13.102 

Melhor Veloc. 
- 

Melhor Volta por.. 
3 - WOLNEY FERREIRA DE LIMA   

2ª Etapa Camp. Brasiliense de MX 2024 

PROVAS DOMINGO 

MX4 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 12:10:05 

Guara - DF 0,000 Km 

25/08/2024 12:00 


